Suma de A Pagar

Etiquetas de fila

BRIONES VARGAS ANDRES FELIPE
ESCORZA LUONGO NICOLAS
GUTIERREZ SOTO RODRIGO ANDRES
HASBUN SCHEEL NICOLAS ALFREDO
HERRERA MUNOZ MARIA FRANCISCA
HUAIQUILAF SALAZAR CARLOS

LEON VERGARA MOISES

RIOS VERGARA MARCO ANTONIO
RIVEROS REID JUAN CARLOS

SAN MARTIN GROB AUGUSTO JOSE
VASWANI REYES VARSHA
VILLALOBOS VILLALOBOS HANS
VILLARROEL FUENTEALBA MARIA JOSE
VILLEGAS MORELL ALVARO
VILLEGAS PENA DIEGO

WILDNER BENAVENTE PAULA

Total general

Etiquetas de columna

ENERO

$6.569.510
$ 1.484.000
$7.073.690

$5.722.810

$1.722.000

$22.572.010

FEBRERO MARZO ABRIL MAYO
$1.742576 $1.742.576 $1.742.576 $1.742.576
$6.328.470 $6.561.150 $7.429.360 $7.566.160
$1.932.000 $2.310.000 $840.000 $ 1.680.000
$7.830.490 $6.522.760 $7.753.430 $8.329.110

$360.000  $630.000

$7.015.760 $7.212.080  $798.000 $2.142.000
$1.008.000

$2.268.000 $2.478.000 $2.520.000 $2.436.000
$4.528.930 $4.774.250 $7.354.140 $7.445.390

$1.742.576 $1.742.576 $6.592.576 $6.467.576
$33.388.802 $34.351.392 $ 35.390.082 $ 38.438.812

JUNIO

$6.249.226
$7.444.880
$1.050.000
$8.206.310
$1.002.204

$7.483.620
$2.352.000

$ 2.688.000
$7.445.390

$6.511.326
$50.432.956

JuLio

$ 6.634.766
$7.584.560
$2.310.000
$8.299.430

$928.872

$2.352.000
$7.408.290
$7.468.160

$2.730.000
$7.536.580
$342.216

$6.311.326
$59.906.200

AGOSTO
$1.486.179

$2.604.000
$8.283.910
$928.872

$ 2.688.000
$7.520.010
$2.100.000
$4.865.520
$ 2.688.000
$7.506.960

$7.522.480

$6.354.929
$54.548.860

SEPTIEMBRE
$6.375.241

$2.016.000
$8.346.268

$391.104
$4.889.080
$2.688.000
$2.688.000
$2.688.000
$4.889.077
$7.577.079
$2.688.000

$7.577.081
$ 4.889.080
$ 6.375.262
$64.077.272

OCTUBRE
$ 6.354.659

$ 2.688.000
$8.283.910

$562.212
$4.888.800
$2.688.000
$2.688.000
$2.688.000
$4.881.040
$2.016.000
$6.707.680

$7.522.480
$4.803.620
$6.373.679
$ 63.146.080

NOVIEMBRE

$ 6.368.686
$3.917.782

$ 840.000
$8.339.697

$366.660
$7.570.507
$ 2.688.000

$ 2.688.000
$4.882.507
$ 2.688.000
$7.570.507

$7.570.507
$4.882.507
$ 6.368.686
$ 66.742.046

Nota: La doctora Maria José Villarroel Fuentealba aclaré que pese a que aparece en esta lista de sueldos, nunca trabajo en el policlinico Maruri ni recibié el pago que aqui se indica.

DICIEMBRE
$6.002.176
$1.229.782
$ 2.688.000
$7.973.187

$293.328
$7.147.997

$ 2.688.000
$4.515.997
$ 2.688.000
$7.203.997

$7.203.997
$4.515.997
$6.002.176
$60.152.634

Total general
$46.441.237
$54.631.653
$22.442.000
$95.242.192

$5.463.252
$24.496.384
$ 13.104.000
$50.678.570
$ 23.680.160
$24.034.141
$34.499.079
$70.761.824
$342.216
$37.396.545
$19.091.204
$ 60.842.688
$ 583.147.145
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