

Suma de A Pagar Etiquetas de fila	Etiquetas de columna												Total general	
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE		
BRIONES VARGAS ANDRES FELIPE		\$ 1.742.576	\$ 1.742.576	\$ 1.742.576	\$ 1.742.576		\$ 6.249.226	\$ 6.634.766	\$ 1.486.179	\$ 6.375.241	\$ 6.354.659	\$ 6.368.686	\$ 6.002.176	\$ 46.441.237
ESCORZA LUONGO NICOLAS	\$ 6.569.510	\$ 6.328.470	\$ 6.561.150	\$ 7.429.360	\$ 7.566.160		\$ 7.444.880	\$ 7.584.560				\$ 3.917.782	\$ 1.229.782	\$ 54.631.653
GUTIERREZ SOTO RODRIGO ANDRES	\$ 1.484.000	\$ 1.932.000	\$ 2.310.000	\$ 840.000	\$ 1.680.000		\$ 1.050.000	\$ 2.310.000	\$ 2.604.000	\$ 2.016.000	\$ 2.688.000	\$ 840.000	\$ 2.688.000	\$ 22.442.000
HASBUN SCHEEL NICOLAS ALFREDO	\$ 7.073.690	\$ 7.830.490	\$ 6.522.760	\$ 7.753.430	\$ 8.329.110		\$ 8.206.310	\$ 8.299.430	\$ 8.283.910	\$ 8.346.268	\$ 8.283.910	\$ 8.339.697	\$ 7.973.187	\$ 95.242.192
HERRERA MUÑOZ MARIA FRANCISCA				\$ 360.000	\$ 630.000		\$ 1.002.204	\$ 928.872	\$ 928.872	\$ 391.104	\$ 562.212	\$ 366.660	\$ 293.328	\$ 5.463.252
HUAIQUILAF SALAZAR CARLOS										\$ 4.889.080	\$ 4.888.800	\$ 7.570.507	\$ 7.147.997	\$ 24.496.384
LEON VERGARA MOISES								\$ 2.352.000	\$ 2.688.000	\$ 2.688.000	\$ 2.688.000	\$ 2.688.000		\$ 13.104.000
RIOS VERGARA MARCO ANTONIO	\$ 5.722.810	\$ 7.015.760	\$ 7.212.080	\$ 798.000	\$ 2.142.000		\$ 7.483.620	\$ 7.408.290	\$ 7.520.010	\$ 2.688.000	\$ 2.688.000	\$ 2.688.000		\$ 50.678.570
RIVEROS REID JUAN CARLOS			\$ 1.008.000				\$ 2.352.000	\$ 7.468.160	\$ 2.100.000	\$ 2.688.000	\$ 2.688.000	\$ 2.688.000	\$ 2.688.000	\$ 23.680.160
SAN MARTIN GROB AUGUSTO JOSE									\$ 4.865.520	\$ 4.889.077	\$ 4.881.040	\$ 4.882.507	\$ 4.515.997	\$ 24.034.141
VASWANI REYES VARSHA	\$ 1.722.000	\$ 2.268.000	\$ 2.478.000	\$ 2.520.000	\$ 2.436.000		\$ 2.688.000	\$ 2.730.000	\$ 2.688.000	\$ 7.577.079	\$ 2.016.000	\$ 2.688.000	\$ 2.688.000	\$ 34.499.079
VILLALOBOS VILLALOBOS HANS		\$ 4.528.930	\$ 4.774.250	\$ 7.354.140	\$ 7.445.390		\$ 7.445.390	\$ 7.536.580	\$ 7.506.960	\$ 2.688.000	\$ 6.707.680	\$ 7.570.507	\$ 7.203.997	\$ 70.761.824
VILLARROEL FUENTEALBA MARIA JOSE								\$ 342.216						\$ 342.216
VILLEGAS MORELL ALVARO									\$ 7.522.480	\$ 7.577.081	\$ 7.522.480	\$ 7.570.507	\$ 7.203.997	\$ 37.396.545
VILLEGAS PEÑA DIEGO										\$ 4.889.080	\$ 4.803.620	\$ 4.882.507	\$ 4.515.997	\$ 19.091.204
WILDNER BENAVENTE PAULA		\$ 1.742.576	\$ 1.742.576	\$ 6.592.576	\$ 6.467.576		\$ 6.511.326	\$ 6.311.326	\$ 6.354.929	\$ 6.375.262	\$ 6.373.679	\$ 6.368.686	\$ 6.002.176	\$ 60.842.688
<b>Total general</b>	<b>\$ 22.572.010</b>	<b>\$ 33.388.802</b>	<b>\$ 34.351.392</b>	<b>\$ 35.390.082</b>	<b>\$ 38.438.812</b>		<b>\$ 50.432.956</b>	<b>\$ 59.906.200</b>	<b>\$ 54.548.860</b>	<b>\$ 64.077.272</b>	<b>\$ 63.146.080</b>	<b>\$ 66.742.046</b>	<b>\$ 60.152.634</b>	<b>\$ 583.147.145</b>

Nota: La doctora María José Villarroel Fuentealba aclaró que pese a que aparece en esta lista de sueldos, nunca trabajó en el policlínico Maruri ni recibió el pago que aquí se indica.